

A.Qodiriy nomidagi Jizzax Davlat pedagogika instituti Rus tili va adabiyoti fakul'teti II-bosqich 207 guruh talabalariga Umumiy pedagogika kafedrası katta o'qituvchisi Munarova Ra'noning " Iqtisodiy va ekologik tarbiya" (Экономическое и экологическое воспитание.) mavzusi bo'yicha o'tkazilgan ochiq dars

BA Y O N N O M A S I

Jizzax shahri

3.12.2021 y.

Qatnashdilar:

Qatnashdilar: Umumiy pedagogika kafedrası a'zolari dots. Kushvaktov N.X. katta o'qituvchilar: Sanaqulova Z., Soipnazarova M., Muhammadiyeva S., Boyto'raeva N., o'qituvchilar: Roziqova M.D., Sidiqova S. Axmedova Sh.

K U N T A R T I B I:

1. Umumiy pedagogika kafedrası katta o'qituvchisi R. Munarovaning 2021 yil 3- dekabr kuni Rus tili va adabiyoti fakul'teti II-bosqich 207 guruh talabalariga Umumiy pedagogika fanidan Umumiy pedagogika kafedrası katta o'qituvchisi Munarova Ra'noning " Iqtisodiy va ekologik tarbiya" (Экономическое и экологическое воспитание.) mavzusi bo'yicha o'tkazilgan ochiq dars mavzusi bo'yicha o'tkazilgan ochiq darsi muhokamasi.

Eshitildi: Umumiy pedagogika kafedrası katta o'qituvchisi Sanaqulova Z. so'zga chiqib, Umumiy pedagogika kafedrası katta o'qituvchisi R. Munarovaning Rus tili va adabiyoti fakul'teti 207 guruh talabalariga Umumiy pedagogika fanidan "Tarbiyaning umumiy metodlari/ O'quvchilarning ilmiy dunyoqarashlarini shakllantirish" (Общие методы воспитания. Формирование научного мировоззрения учащихся) mavzusi bo'yicha ochiq darsi o'tganini va bu darsda o'z oldiga qo'yilgan maqsadga imkon qadar erishganligini aytib o'tdi.

Eshitildi: Kafedra o'qituvchisi Sidiqova S. o'z so'zida mavzuning dolzarbligini, haqida gapirib o'tdi.

Bundan tashqari o'qituvchining darsni innovatsion texnologiyalardan foydalana olish qobiliyati to'g'risida ham to'xtalib o'tdi.

Eshitildi: Ushbu masala yuzasidan Umumiy pedagogika kafedrasida katta o'qituvchisi Soipnazarova M. so'zga chiqib, darsga yaxshi tayyorgarlik ko'rganligi, talabga javob berishini, axborot ko'lamini ko'p qirraliligi, darsga ijodiy yondoshishni, mavzuning maqsadi va vazifalarini tinglovchilar ongiga izchillik bilan uzviy bog'liqlikda bayon qilganini ta'kidlab o'tdi. Bundan tashqari o'qituvchi R. Munarovaning darsni uslubiy-texnik jihatdan yaxshi tashkillashtirgan va darsda barcha tinglovchilarni mashg'ulotga jalb qila oldi.

Eshitildi: Kafedra o'qituvchisi Axmedova Sh., so'zga chiqib, mavzuning dolzarbligi haqida gapirib o'tdi. Mashg'ulot rejasidagi masalalar tinglovchilar bilan birgalikda muhokama etildi va barcha savollarga javob berildi. Umumiy pedagogika fanining tadqiqot sohalari, muammolari va ularni tahlili o'ziga xosligi bilan ajralib turadi. Shu bois ham dars mobaynida talabalarda mavzu yuzasidan bilim ko'nikma malakalarni bera olganligini aytib darsni namunali deb baholadi.

Qisqacha muhokamadan so'ng yig'ilish quyidagicha.

QAROR QILADI

1. Kafedra katta o'qituvchisi R. Munarovaning Rus tili va adabiyoti fakul'teti II-bosqich 207 guruh talabalariga Umumiy pedagogika fanidan "Iqtisodiy va ekologik tarbiya" (Экономическое и экологическое воспитание.) mavzusi bo'yicha o'tkazilgan ochiq dars mashg'uloti yaxshi o'tildi deb topilsin.

2. Yuqorida keltirilgan fikrlar inobatga olingan holda darsni yanada samarali tashkillashtirish va olib borish chora tadbirlari ko'rilsin.

Yig'ilish raisi:

Kotibi:



N. Kushvaktov

Axmedova Sh.

